



TÜRKİYE'NİN DÜNYA LİDERLİĞİNE KOŞAN FİRMALARI

GİZLİ

ŞAMPİYONLAR



# Su parkında Gebze'den doğan global marka

**Polin, su kaydıraqları ve su parklarının tasarımı, üretimi ve montajında 75 ülkede gerçekleştirdiği bin 750 projeye bir dünya lideri. Aynı zamanda dünyanın en büyük RTM üretimli kaydırak komponentlerini üreten firması.**

**1** 976 yılında fiberglas-kompozit inşaat malzemeleri üretmek amacıyla İstanbul'da kurulan Polin, bugün su kaydıraqları ve su parklarının tasarım, üretim ve montajında 75 ülkeye gerçekleştirdiği 1750 projeye dünya lideri konumunda. Polin, iki Amerikalı rakibiyle birlikte küresel ölçekte ilk 3'te yer alıyor. Polin'in hedefi global pazardaki liderlik ve önderlik kolтуğuna kalıcı olarak yerleşmek.

Cirosunun yüzde 85'ini ihracattan elde eden ve kuzeyde İzlanda'dan güneyde Güney Afrika Cumhuriyeti'ne; batıda Kanada'dan doğuda Japonya'ya kadar uzanan 75 ülkeye ihracat yapan Polin'in müşterileri arasında dünyanın en büyük ve en önde gelen su parkları bulunuyor. Bunlardan en önemlileri Uzakdoğu'dan OCT Grubu; Avrupa'da 17 su parkıyla en büyük su parkı zinciri Aspro Group; Fransa'da dünyanın en prestijli parkı Marineland; Türkiye'den Güral Grubu, ETS Grubu, Limak Grubu ABD'de Best Western, Comfort Inn, Ramada, Holiday Inn gibi önemli otel zincirleri, Palace Entertainment gibi eğlence parkı zincirleri de Polin'in sistemlerini kullanıyor.

Gebze'deki toplam 10 bin metrekare açık ve 10 bin metrekare kapalı alana sahip iki fabrikasında fiberglas üretimini sürdüren Polin'in su kaydıraqlarının tüm tasarım, üretim, montaj ve servis süreçleri 2004 yılından beri ISO 9001:2008 Uluslararası Kalite Yönetim sistemi altında; Avrupa normlarına uygun olarak yürütülüyor. Polin, bu kalite belgesine sahip ilk Avrupalı su kaydıracağı üreticisi konumunda.

Porföyünün en önemli kısmını su kaydıraqları ile çocuk ve havuz animasyonları oluştursa da Polin'in kompozit ürün gamı arasında atık temizleme amaçlı fiberglas mixerler, fiberglas modüler ve monoblok havuzlar, diğer kompozit şehit mobilyaları, fiberglas motoryatlar gibi ürünler de bulunuyor.



## UZAY MEKİĞİ TEKNIĞINI SU KAYDIRAĞINA TAŞIDI

Polin, 2006 yılından bu yana kaydıraqlarını uzay mekiği üretiminde kullanılan RTM (Resin Transfer Molding) yöntemiyle üretiyor. Bu tekniği ilk ve tek Avrupalı su kaydıracağı üreticisi olarak üretiminin yüzde 90'ını RTM ile gerçekleştiriyor. 3000 mm genişliğinde family slides kaydırak grubunu da, Space Boat olarak adlandırılan kase kaydıraqlarını da aynı yöntemle üreten Polin, bu ürünleri RTM ile üretebilme yetkinliğe sahip dünyadaki tek kaydırak üreticisi. Polin, doğal ışık ve özel desen efektlerini RTM kaydıraklara taşıyarak sektörde bir başka bir çığır daha açtı.

**Polin®**  
SU PARKLARI VE HAVUZ SİSTEMLERİ

## POLİN YÖNETİM KURULU BAŞKANI BARIŞ PAKIŞ:

### "ADRENALİ YÜKSEK ÜRÜNLERE DEVAM"

"Sektörde global bir oyuncu olarak inovasyon ve teknoloji liderliği konumumuzu sürdürmek için çalışmalarımızı bu yönde konumlandırıyoruz. 35 yıllık sektör tarihçesi, 75 ayrı ülkede 1750 proje gerçekleştirmemiz bize benzersiz bir işletme ve teknolojik uzmanlık kazandırdı. Tüm bu süreçte değişmeyen tek şeyse, Polin'in müşteri ihtiyaçlarını karşılamaya verdiği öncelik oldu. Dolayısıyla ileriye dönük planlarımızı bu önceliği göz ardı etmeden ele aldık. Bugün ve gelecek öngörülerimiz ve müşterilerimizin görüşleri sektörümüzde iki önemli küresel gelişmeyi işaret ediyor: A'dan Z'ye kadar tüm ihtiyaçlara tek elden ve entegre edilmiş çözümler üretmek ve sektöre yeni, adrenalini yüksek ürünler sunmak. Her iki konuda da liderliğimizi ve öncülüğümüzü önümüzdeki yıllarda da sürdürmeyi amaçlıyoruz."